1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2023

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Matão, a Comissão Especial de Concursos

Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública o que segue:

1 – A lista de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados para o emprego de PSICÓLOGO no referido

Concurso Público, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via

internet, das 09:00 às 16:00 horas via internet nos dias 25 e 26/03/2024.

Matão, 22 de março de 2024.

APARECIDO FERRARI
Prefeito Municipal

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2023

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2023
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos
L.P. = Língua Portuguesa

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados)

Emprego: 505- PSICÓLOGO
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Negro Físico
 1º GILBERTO FERREIRA DA SILVA 070482 30,00 20,00 7,00 11/02/1978 Sim Sim

Lista Especial (Candidatos negros habilitados)

Emprego: 505- PSICÓLOGO
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Negro Físico
 1º ROMILSON MARTINS DE MATOS 070136 47,00 30,00 11,00 11/12/1984 Sim -
 2º SUELEN TAIS DE LIMA 070129 47,00 28,00 12,00 16/04/1992 Sim -
 3º VANESSA DE OLIVEIRA PINHEIRO 070499 45,00 30,00 8,00 13/01/1986 Sim -
 4º ANA PAULA PIRES VIDAL 070526 42,00 32,00 6,00 27/05/1998 Sim -
 5º NATÁLIA CRISTINA ANTONIO 070500 38,00 24,00 9,00 18/02/1994 Sim -
 6º EDENA ROSÁRIA DA SILVA 070640 38,00 24,00 7,00 30/04/1964 Sim -
 7º JOSELINE PEDRA RITA 070444 37,00 26,00 8,00 17/11/1978 Sim -
 8º MARIANA DA SILVA PEDRÃO 071996 34,00 28,00 2,00 08/12/1995 Sim -
 9º SILVANA FELIPE DOS SANTOS BONFIM  070826 32,00 24,00 6,00 05/01/1971 Sim -
 10º GILBERTO FERREIRA DA SILVA 070482 30,00 20,00 7,00 11/02/1978 Sim Sim

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 505- PSICÓLOGO
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Negro Físico
 1º JOÃO MARCOS LEÃO ROLDÃO 071176 52,00 34,00 11,00 16/02/2000 - -
 2º JULIANA EMILIA BARBOSA SHIRO  071154 50,00 32,00 11,00 12/03/1997 - -
 3º JOÃO PAULO FRANÇA GUERRA DE ALMEIDA 072176 50,00 30,00 13,00 11/07/1992 - -
 4º YASMIN FERNANDES DA SILVA 070373 49,00 34,00 10,00 26/03/2000 - -
 5º JOÃO VITOR BRICHI 071929 49,00 30,00 12,00 10/10/1997 - -
 6º RAÍSSA FERREIRA MORAIS 071151 49,00 28,00 14,00 05/05/1999 - -
 7º WELLINGTON DA COSTA CASEMIRO 071445 49,00 28,00 14,00 30/09/1999 - -
 8º ISABELA LUPATELLI MENDES 071953 48,00 30,00 12,00 25/10/1998 - -
 9º MARIA CAROLINA DA SILVA SATUBA 072123 47,00 32,00 11,00 26/06/2000 - -
 10º NATHALIA PAOLA VERISSIMO ROSA DA SILVA  072235 47,00 32,00 9,00 23/08/1996 - -
 11º ROMILSON MARTINS DE MATOS 070136 47,00 30,00 11,00 11/12/1984 Sim -
 12º SUELEN TAIS DE LIMA 070129 47,00 28,00 12,00 16/04/1992 Sim -
 13º NATHALIA SUZER HELDES HIGINO 071806 46,00 30,00 10,00 21/02/1996 - -
 14º GABRIEL FERNANDES CAVICHIA 070655 46,00 30,00 10,00 28/06/2000 - -
 15º MARINA MARANI TUCCI  070663 46,00 28,00 12,00 05/11/1994 - -
 16º RENAN AMARAL BORGONOVO 071983 46,00 28,00 11,00 01/03/1997 - -
 17º LÍVIA BERGAMIN CASTERETE 070416 45,00 32,00 9,00 09/01/1998 - -
 18º ADRIANA SCHREIBER DE LIMA  072151 45,00 30,00 10,00 19/01/1988 - -
 19º APARECIDO RENAN VICENTE 070009 45,00 30,00 10,00 31/01/1992 - -
 20º CHAYANE DOS SANTOS SOUZA 070359 45,00 30,00 9,00 07/08/1996 - -
 21º VANESSA DE OLIVEIRA PINHEIRO 070499 45,00 30,00 8,00 13/01/1986 Sim -
 22º ELEN FERNANDA SCIENSA 071178 45,00 28,00 12,00 03/04/1995 - -
 23º FERNANDA DE FÁTIMA LINDOLPHO 071325 45,00 28,00 12,00 23/05/1997 - -
 24º ISADORA BERETELLA MARCZUK 070085 45,00 26,00 12,00 26/09/2001 - -
 25º DELAINE DOS SANTOS MACHADO  070391 44,00 32,00 7,00 05/10/1980 - -
 26º BIBIANA RAMALHO DA SILVA 070203 44,00 30,00 9,00 05/04/1989 - -
 27º JULIA GRANADA GOMES DA CUNHA PEDRO  071542 44,00 30,00 9,00 02/08/1997 - -
 28º PEDRO HENRIQUE DE PAULA BARBOSA 070494 44,00 30,00 8,00 14/04/1997 - -
 29º BEATRIZ MIRANDA JOAQUIM 071833 44,00 30,00 8,00 26/09/1997 - -

3

 30º EDUARDO LUIZ DA SILVA 071751 44,00 28,00 11,00 28/12/1995 - -
 31º GUSTAVO GARDINASSI DO AMARAL 071507 44,00 28,00 9,00 01/02/2000 - -
 32º MARIA EDUARDA LIMA MARIANI 070386 44,00 26,00 12,00 10/01/1999 - -
 33º AUGUSTO MARTINS DE MELO 072303 43,00 30,00 8,00 03/12/1999 - -
 34º ERIK GEOVANI MARTINS 071913 43,00 28,00 10,00 08/09/1989 - -
 35º JULIA MARTINS FERREIRA  070737 43,00 28,00 10,00 20/05/1999 - -
 36º ANA PAULA PIRES VIDAL 070526 42,00 32,00 6,00 27/05/1998 Sim -
 37º ROSIMEIRE APARECIDA MARTIN ROSA  070105 42,00 28,00 9,00 30/01/1971 - -
 38º NAELI SIMONI DE CASTRO 070070 42,00 28,00 8,00 06/10/1989 - -
 39º FIAMA IRACI DOMINGOS BARTHOLOMEI 071336 42,00 28,00 8,00 21/08/1996 - -
 40º WALTER YURI RAMIREZ DA SILVA  071710 42,00 28,00 8,00 25/09/1997 - -
 41º ANA CLAUDIA ROSA DE MORAES 070630 42,00 28,00 8,00 29/09/1999 - -
 42º GRAZIELI LUANI GIACOMINO 071452 41,00 30,00 8,00 29/01/1991 - -
 43º DANIELA CIOFFI 070665 41,00 28,00 9,00 23/12/1993 - -
 44º LETICIA TABITA MARQUES 072281 41,00 28,00 9,00 23/09/1996 - -
 45º LETÍCIA APARECIDA MADEIRA  070915 41,00 28,00 8,00 14/07/1997 - -
 46º BEATRIZ FERRARI GONÇALVES NARDUCCI  070803 41,00 26,00 9,00 21/07/1981 - -
 47º JAQUELINE DA SILVA CALABREZI 071318 41,00 26,00 9,00 23/04/1994 - -
 48º OLIVIA MICALI PERRONE 072156 41,00 24,00 10,00 02/04/1993 - -
 49º NATALLIÊ MAÇANÁRIO DOS SANTOS 070461 41,00 24,00 10,00 28/02/1998 - -
 50º ANA PAULA SCHNEIDER 070239 40,00 28,00 7,00 06/09/1980 - -
 51º JULIA MARIA ALBANO DA SILVA  070208 40,00 26,00 10,00 28/06/1999 - -
 52º ALICIA DE CAMARGO FERREIRA LIMA 071331 40,00 24,00 13,00 08/10/2001 - -
 53º VITÓRIA ROMERO PECORARI 070457 40,00 24,00 11,00 13/06/2002 - -
 54º JÚLIA BATISTA DE MORI 071223 40,00 24,00 10,00 28/04/1998 - -
 55º ÉRICA MARIA DA SILVA 071335 39,00 28,00 7,00 16/01/1988 - -
 56º TATIELLE GALHARDI LUCA ANTONIO 072286 39,00 26,00 7,00 26/04/1995 - -
 57º GIOVANA DE CÁSSIA BERTASSINI CORRÊA  070701 39,00 26,00 7,00 12/05/2001 - -
 58º BRUNO HENRIQUE CAMPOS ROSSINI 071812 39,00 24,00 8,00 29/08/2000 - -
 59º MARIA CLÁUDIA FERREIRA DA COSTA  071785 38,00 28,00 5,00 03/06/1993 - -
 60º ISABELA REINA ROMERO  072120 38,00 28,00 5,00 17/03/1997 - -
 61º LÍVIA MARIA COELHO ROBLES 070589 38,00 26,00 8,00 03/06/1980 - -
 62º GIOVANNA MARIA VERDI MELOCRO 070003 38,00 26,00 8,00 19/05/1997 - -
 63º NATÁLIA CRISTINA ANTONIO 070500 38,00 24,00 9,00 18/02/1994 Sim -
 64º TALITA DE CASSIA AZZEN L FERREIRA 072188 38,00 24,00 8,00 20/06/1991 - -
 65º MATHEUS PEREIRA D' AQUILA 070156 38,00 24,00 8,00 27/08/2001 - -
 66º EDENA ROSÁRIA DA SILVA 070640 38,00 24,00 7,00 30/04/1964 Sim -
 67º JOSELINE PEDRA RITA 070444 37,00 26,00 8,00 17/11/1978 Sim -
 68º WAGNER ANDERSON GALDINO 070224 37,00 24,00 9,00 29/08/1968 - -
 69º DANILO SIDINEI BATISTA DO MONTE 070400 37,00 24,00 8,00 09/11/1988 - -
 70º THAIS MIRELLA BESSI 071167 36,00 24,00 8,00 13/11/1998 - -
 71º LAURA MIRANDA MACHADO  071083 36,00 24,00 7,00 04/03/2000 - -
 72º MIRIAN ELOIZA TOZARIM  071649 36,00 24,00 7,00 22/01/2001 - -
 73º GIOVANA CRISTINA COMELLI 071496 36,00 22,00 9,00 25/03/1992 - -
 74º FERNANDO HENRIQUE TRENCH 070468 36,00 22,00 9,00 12/05/1999 - -
 75º ELISA MARIA GATTI REGUEIRO SPINELLI  071294 35,00 26,00 6,00 10/07/1990 - -
 76º LÍVIA ZUPPANI  071403 35,00 26,00 5,00 21/06/1980 - -
 77º BIANCA PEREIRA GONDIN 072137 35,00 26,00 5,00 23/11/1993 - -
 78º SIMONE DE FÁTIMA NOLI 072314 35,00 22,00 9,00 30/09/1975 - -
 79º CLARA DE PAULA EDUARDO CUCOLICCHIO  071705 35,00 16,00 14,00 10/08/2000 - -
 80º REGINA MARIA LIESENBERG 070554 34,00 22,00 6,00 24/02/1958* - -
 81º MARIANA DA SILVA PEDRÃO 071996 34,00 28,00 2,00 08/12/1995 Sim -
 82º ÉRICA CRISTINA PROFIDA 070004 34,00 26,00 6,00 17/10/1979 - -
 83º MICHELLE AP NUNES 071771 34,00 24,00 7,00 29/04/1986 - -
 84º GABRIELA SCHMIDT DE LIMA PICHINELI  072326 34,00 22,00 7,00 30/01/1990 - -
 85º REGIANI DA ROCHA SOUSA ALVES 070604 34,00 20,00 9,00 13/05/1978 - -
 86º LEONARDO SANTOS DE LIMA 072098 33,00 24,00 5,00 01/10/1996 - -
 87º SILVANA FELIPE DOS SANTOS BONFIM  070826 32,00 24,00 6,00 05/01/1971 Sim -
 88º ÉVERLI CAROLINA MILANI LAVEZZO 071695 32,00 22,00 8,00 23/03/1994 - -
 89º RAFFAELLA EMÍLIO MURONI DO NASCIMENTO 071495 32,00 22,00 8,00 25/07/1995 - -
 90º PAULA CRISTINA FERMINO 070575 31,00 22,00 5,00 26/02/1991 - -
 91º THAMIRES OVIDEA LOURENÇO 071054 31,00 20,00 7,00 08/11/1997 - -
 92º NATALIA MARIA PECORARI ALCIDES 071443 31,00 18,00 9,00 10/10/1983 - -
 93º BRUNA LUIZA BATISTA 070978 31,00 16,00 11,00 28/11/1997 - -
 94º GILBERTO FERREIRA DA SILVA 070482 30,00 20,00 7,00 11/02/1978 Sim Sim

 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03